

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL.č 6 - Kanalizace splašková - úprava Š35-Š36, Š40

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Lišnice 72, 39901 Sepekov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60078936

DIČ:

CZ6510130011

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				61 321,01
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				61 321,01
DPH základní	21,00%	ze	61 321,01	12 877,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	74 198,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL.č 6 - Kanalizace splašková - úprava Š35-Š36, Š40

Místo: Datum: 20.08.2018

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	61 321,01
HSV - Práce a dodávky HSV	61 321,01
1 - Zemní práce	26 969,81
8 - Trubní vedení	33 100,00
998 - Přesun hmot	1 251,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 321,01

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL.č 6 - Kanalizace splašková - úprava Š35-Š36, Š40

Místo: Datum: 20.08.2018

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 321,01

HSV - Práce a dodávky HSV 61 321,01

1 - Zemní práce 26 969,81

1	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,705	296,26	7 319,10
2	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	2,69	121,05
3	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	1,08	48,60
4	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,705	26,93	665,31
5	K	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	24,705	73,80	1 823,23
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky (bez skládkovného)	m3	24,705	21,55	532,39
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,705	53,87	1 330,86
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,705	102,34	2 528,31
9	M	583312010	štěrkopísek netříděný stabilizační zemina	t	41,999	300,03	12 600,96

8 - Trubní vedení 33 100,00

14	K	894899902	Navrtávka otvoru DN 400 ve dně šachty - napojení na Š40	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
13	K	896211112R	Úprava Š 36 - vytvoření spadišťové hlavy kanalizačního z betonu, pro potrubí DN 300	kus	1,000	25 600,00	25 600,00

998 - Přesun hmot 1 251,20

12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,513	26,90	1 251,20
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------